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BJK BIO Olej żywokostowy z podagryczn. i gojnikiem
 

cena: 46,94 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Opakowanie 100 ml

Postać olej

Producent BJK BIO

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

BJK BIO Olej żywokostowy z podagrycznikiem i gojnikiem 250 ml

Olej żywokostowy z podagrycznikiem i gojnikiem to preparat naturalny który działa wielopłaszczyznowo i przynosi ulgę przy wielu
schorzeniach. Dzięki oryginalnej tradycyjnej recepturze macerowania składników w oleju rzepakowym (jednym z najbardziej trwałych)
produkt końcowy zachowuje swoje lecznicze właściwości przez bardzo długi czas.

Właściwości:

Olej z żywokostu z gojnikiem i podagrycznikiem bazuje na zawartości składników naturalnych.

Żywokost lekarski Symphytum Officinale jest znany od stuleci jako panaceum na problemy z tkanką kostną. Wspiera leczenie
kręgosłupa, stawu biodrowego, kolan. Pomaga też przy złamaniach, zwichnięciach, stłuczeniach.Jest niezastąpiony w stanach
zapalnych ścięgien i zakrzepowym zapaleniu żył. Silnie rozgrzewa, a związki czynne w nim zawarte wnikają głęboko przynosząc ulgę
przy bólach reumatycznych i rwie kulszowej. Zawiera m.in. alantoinę, która pobudza tkanki do regeneracji, garbniki, substancje śluzowe,
polifenoie, auksyny – hormon, który łatwo tworzy nową tkankę i szybko leczy rany. Jest stosowany przy odmrożeniach, oparzeniach,
naciągnięciach mięśni, owrzodzeniach żylakowych nóg. Olej sprawdza się też jako kosmetyk – wykazuje działanie
przeciwzmarszczkowe, odbudowuje tkanki i likwiduje przebarwienia, regeneruje i napina skórę.

Podagrycznik pospolity (Aegopodium Podagraria L.) to bylina rozpowszechniona w całej Europie i Ameryce Północnej. Podagrycznik
ma specyficzny, słaby zapach, przypominający marchew. Roślina zawiera flawonoidy, związki kumarynowe, kwasy chlorogenowe
ikawowe, witaminę C (60 mg/100g), poza tym składniki mineralne (żelazo, miedź, mangan, tytan, bor, wapń, potas). Wykazuje działanie
regenerujące organizm, odtruwające, moczopędne, przeciwreumatyczne, zwłaszcza przeciw podagrze — obniża podwyższone wartości
kwasu moczowego we krwi i uśmierza ostrzegawczy ból tym powodowany. Pomocny przy ukąszeniu owadów – wystarczy zrobić okład
z rozgniecionego listka podagrycznika.
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Z kolei gojnik czyli szatwia libańska (sideritis scardica) to źródło wielu składników mineralnych, a także tanin, olejków eterycznych i
przeciwutleniaczy.Wykazuje bardzo wiele korzystnych właściwości:

niweluje powstawanie wolnych rodników;
wspomaga układ krążenia, pomaga w walce z niedokrwistością;
naturalnie reguluje ciśnienie krwi i temperaturę ciała;
wzmacnia układ odpornościowy, działa przeciwzapalnie,
antybakteryjnie i przeciwgrzybiczo;
pomaga usuwać toksyny z organizmu, wspiera leczenie chorób nerek i wątroby;
wpływa korzystnie na układ oddechowy;
sprawdza się w leczeniu przeziębień, kataru i grypy;-

niweluje uczucie zmęczenia, działa uspokajająco;

reguluje pracę układu nerwowego;- polepsza wydajność mentalną mózgu (według naukowców może być pomocny w leczeniu
choroby Alzheimera i demencji starczej);
wzmaga potencję, uważany jest za afrodyzjak.

Składniki:

Canola Oil, Symphytum Officinale Root Extract, Sideritis Syriaca, Aegopodium Podagraria, olej żywokostowy z gojnikiem i
podagrycznikiem

Stosowanie:

Olej należy wsmarowywać lub wklepać wzdłuż kręgosłupa lub innej części ciała 2-3 razy dziennie.
Olej przeznaczony jest wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Podmiot odpowiedzialny: 
Efektimpex
ul. Zduńska 4A,
99-400 Łowicz
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